
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

starostka

Váš dopis zn. Naše značka Vyřizuje/linka Praha 
013774/2022/OSOM/Ma    Mareš/537 26.8.2022

Věc: Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace veřejné zakázky

Zadavatel,  Městská  část  Praha  17,  Žalanského  291/12b,  Praha  6  –  Řepy,  Vás  vyzývá 
v souladu s ustanovením § 27 odst. a) zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k podání nabídky a k prokázání kvalifikace  
na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby:

„Servis, opravy a revize vzduchotechniky a chlazení Sportovního centra Řepy“

1. Identifikační údaje zadavatele:
Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy
IČ: 00231223, DIČ: CZ00231223
Oprávněná osoba za zadavatele jednat: Mgr. Alena Kopejtková, starostka MČ Praha 17
Kontaktní osoba:  Vladimír Mareš, tel.: 234 683 537
E-mail: vladimir.mares@praha17.cz

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky
Předmětem  plnění  je  komplexní  zajištění  servisu,  oprav  a  revizí  vzduchotechniky  a 
chlazení Sportovního centra Řepy (dále jen „Zařízení“) dle níže uvedené specifikace. 

 Provádění pravidelných preventivních prohlídek Zařízení dle pokynů výrobce, jejichž 
rozsah je uveden v příloze č. 2 (Konkrétní práce, periodicita).

  Provádění  oprav  Zařízení,  tj.  odstraňování  závad  či  poruch  Zařízení,  které  by 
znemožňovaly, ztěžovaly či ohrožovaly jeho funkčnost, vyměňování částí Zařízení, jimž 
končí  životnost  udávaná  výrobcem,  jejichž  výměna je  dle  revize  nebo dle  rozhodnutí 
příslušných  orgánů  státní  správy  nezbytně  nutná.  Provádění  výměny  přístrojů  nebo 
zařízení,  popř.  jejich  částí,  jejichž  opotřebení  zjištěné  při  plnění  předmětu  zakázky 
ohrožuje  jejich  funkčnost,  pokud se  nejedná  o  přístroje  a  zařízení  v záruční  době,  na 
základě objednávky Zadavatele.

 Provádění revizí Zařízení dle platných právních předpisů a norem ČSN.

Podrobný rozsah prací je dán jejich výčtem v dokumentu Konkrétní práce, periodicita.

__________________________________________________________________________

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy
Tel: +420 234 683 111, e-mail: podatelna@praha17.cz

mailto:podatelna@praha17.cz
mailto:vladimir.mares@praha17.cz


3. Zadávací dokumentace je přílohou výzvy a je dostupná na profilu zadavatele
https://zakazky.repy.cz

Název akce:
„Servis, opravy a revize vzduchotechniky a chlazení Sportovního centra Řepy“

4. Místo plnění veřejné zakázky
Objekty SO01 a SO02 Víceúčelového sportovního centra Na Chobotě, Na Chobotě 
1420/18 a 1420/16, Praha 6 - Řepy, na pozemcích parc. č. 1327/41 a 1327/42 k. ú. Řepy.

5. Termín realizace
Smlouva na dobu dvou let.

6. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena bude uvedena v krycím listu nabídky, který vypracuje uchazeč, a bude 
zahrnovat kompletní zajištění plnění, jak je uvedeno v bodě 2 této výzvy a platná po celou 
dobu plnění smlouvy. 

Cena bude uvedena bez DPH, DPH, celkem vč. DPH. 

Nabídková cena je maximálně přípustná a nepřekročitelná.

7. Lhůta a místo pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po odeslání výzvy o zahájení 
zadávacího řízení.

Konec lhůty pro podání nabídek:
Datum: 7. 9. 2022 Hodina: do 12:00 hod.

Místo pro podání nabídek:
Podatelna  Úřadu  Městské  části  Praha  17,  Žalanského  291/12b,  163  00  Praha  -  Řepy 
v úředních  hodinách,  nebo  poštou  na  adresu  úřadu  tak,  aby  byly  doručeny  fyzicky 
nejpozději  do stanoveného data  a  hodiny konce lhůty  pro podání  nabídek.  Podatelna  
tel: 234 683 111

Nabídky  budou  podány  v souladu  s  §  107  zákona  v řádně  uzavřené  obálce  označené 
názvem veřejné zakázky a zpáteční adresou:

Veřejná zakázka
„Servis, opravy a revize vzduchotechniky a chlazení Sportovního centra Řepy“

NEOTEVÍRAT

Veřejné otevírání obálek s nabídkami se nekoná.

8. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace
7.1 Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který:

i. splní základní kvalifikační předpoklady podle § 74 zákona,
ii. splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 77 zákona, 
iii. splní ekonomické kvalifikační předpoklady

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6                                 tel.:+420-234 683 111                          fax: +420-235 300 129                  
IČO 231223                                                                                  e-mail: podatelna@praha17.cz

https://zakazky.repy.cz/


Ad i.  Základní kvalifikační předpoklady
Splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 74 odst. 1 písm. e) zákona prokáže 
čestným prohlášením, každý člen statutárního orgánu.

Ad ii. Profesní kvalifikační předpoklady
Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží:
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, ne starší 90 dní, v kopii
b) doklad  o  oprávnění  k  podnikání  podle  zvláštních  právních  předpisů  v  rozsahu 

odpovídajícím  předmětu  veřejné  zakázky,  zejména  doklad  prokazující  příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, v kopii

Ad iii. Ekonomické kvalifikační předpoklady
Ekonomické kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží čestné prohlášení
o své ekonomické a finanční způsobilosti plnit veřejnou zakázku.

7.2 Nabídka uchazeče, který nesplní kvalifikační předpoklady, nebude hodnocena.

9. Údaje o hodnotících kritériích dle § 115 zákona
Nabídky  budou  hodnoceny  dle  nejnižší  nabídkové  ceny  zakázky  bez  DPH  tak,  že 
celkovou nabídkovou cenou je součet ročního plnění 

 pravidelné preventivní údržby a provádění servisních prací, 
 pravidelné revizní činnosti, 

Nabídková cena bez DPH [Kč]  
100 %

10. Zadávací lhůta
Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni minimálně 90 kalendářních dnů od konce lhůty  
pro podání nabídek dle bodu 7 výzvy.

11. Obchodní podmínky vč. platebních
Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy na celý předmět veřejné zakázky.
Podpisem smlouvy uchazeč souhlasí s obchodními podmínkami, které přiložená smlouva 
obsahuje v plném rozsahu.
Zadavatel neposkytuje zálohy.
Splatnost faktur od data doručení zadavateli je 15 dní.

Uchazečem uvedená cena je maximálně přípustná a nepřekročitelná.  Přenesení  daňové 
povinnosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, nebude uplatňováno.

12. Nabídka bude obsahovat
Nabídka  bude  zpracována  v  českém jazyce,  v  jednom výtisku  (bez  škrtů  a  přepisů), 
všechny listy nabídky vč. příloh budou řádně očíslovány a zajištěny proti manipulaci.

Nabídka bude obsahovat níže uvedené doklady v následujícím pořadí:
- vyplněný a oprávněnou osobou podepsaný krycí list nabídky,
- doklady prokazující kvalifikační předpoklady uchazeče dle bodu 8 této výzvy,
- nabídková cena dle bodu 6 této výzvy,
-    vyplněný ceník,

__________________________________________________________________________

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy
Tel: +420 234 683 111, e-mail: podatelna@praha17.cz

mailto:podatelna@praha17.cz


-    vyplněnou kalkulaci cen,
-    návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou
Návrh smlouvy bude podepsaný statutárním orgánem uchazeče nebo osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče. V takovém případě přiloží uchazeč ke smlouvě originál 
nebo úředně  ověřenou kopii  plné  moci,  ze  které  bude vyplývat  oprávnění  k  podpisu 
smlouvy touto osobou.

13. Přílohy výzvy
č. 1   Seznam zařízení
č. 2   Konkrétní práce, periodicita
č. 3   Ceník
č. 4   Kalkulace cen – servis a revize  
č. 5   Návrh smlouvy

                                                                                                Mgr. Alena Kopejtková
starostka

                                                         

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6                                 tel.:+420-234 683 111                          fax: +420-235 300 129                  
IČO 231223                                                                                  e-mail: podatelna@praha17.cz


		2022-08-26T09:08:59+0200
	Mgr. Alena Kopejtková 370c32d50ead51c996c4a7d0ca8ab901421a0d47




